２０１４年３月
                                         岡 地 株 式 会 社
お客様各位

消費税率変更に係る対応について

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  この度、本年４月１日を施行日として、消費税率が５％から８％へ引き上げられることが決定してお
 りますが、当社では下記の通り対応させていただきますので、何卒ご了承いただきたく、宜しくお願い
 申し上げます。
  この件に関しましてご不明な点がございましたらお客様担当者、または当社管理部までお問い合わせ
 ください。

記

１．委託手数料に係る消費税について
   ２０１４年４月１日の計算区域（３月３１日の夜間立会＋４月１日の日中立会）における売買から
 消費税率８％を適用いたします。尚、原油の３月限につきましては最終決済日（４月１日）に決済
 される場合には８％が適用されます。

２．受渡手数料に係る消費税について
 ２０１４年４月１日納会日のものから消費税率８％を適用いたします。

３．受渡代金に係る消費税について
２０１４年４月１日受渡日のものから消費税率８％を適用いたします。

以上

  【本件に関するお問い合せ先】
      東京支店管理部 ０３－３２４９－８８２７